РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 .11.2019                                                                                                  № 29

                                                                                                       Экз. №___

р.п. Чуфарово

О проекте решения Совета депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение «О бюджете муниципального

образования Чуфаровское городское поселение  на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов» и назначении публичных слушаний.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации

и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых

актов в муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области, утверждённым решением Совета

депутатов от 09.08.2013 №22 , Совет депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение решил:

1. Принять проект решения Совета депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение  «О бюджете муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в

первом чтении   (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение, а также проект решения «О бюджете

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

3.Назначить публичные  слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области «О бюджете муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»   на 10 декабря 2019 г. в

15.00 часов  в здании  администрации  муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

по адресу: 433120, Ульяновская область, Вешкаймский  район, р.п.  Чуфарово,

ул. Мира, дом № 44.

4. Назначить председателем публичных слушаний Большакову Марину

Фёдоровну - председателя Совета депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение, секретарём публичных слушаний -

специалиста экономиста администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение   Садкову Валентину Николаевну.

 Глава

 муниципального образования

 Чуфаровское городское поселение                               М.Ф.Большакова